
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 02.06.2016г. г. Петушки 

 
№ 163 

О внесении изменения в приложение 
постановления администрации Петушинского 
сельского поселения от 13.04.2016г. № 106 «Об 
утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение» 
Петушинского района Владимирской области» 
 
 
 

В соответствии с постановлением департамента развития 
предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации 
Владимирской области от 15.09.2015 № 3 «Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых 
объектов органами местного самоуправления Муниципальных образований 
Владимирской области», на основании Устава муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение» Петушинского района Владимирской 
области, 
п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в приложение к постановлению администрации 
Петушинского сельского поселения от 13.04.2016г. № 106 «Об утверждении 
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение» 
Петушинского района Владимирской области» изменение: 

1.1.Дополнить приложение пунктом № 6, согласно приложения. 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

опубликования в газете «Сельская сторона» и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Петушинского сельского поселения. 

 
 
 

И.о.главы администрации                                                            Л.В.ПАРШИНА 
 
 



Приложение 
к постановлению администрации 

Петушинского сельского поселения 
от 02.06.2016г. № 163 

 

 
№ 
п/п 

Адрес 
местоположения и 

тип 
нестационарного 

торгового объекта 

Тип 
нестационарного 

торгового объекта 
общая 

торговая 

Площадь 
нестационарного 

торгового объекта 
(кв.м.) 

Принадлежность 
субъекта 

предпринимательск
ой деятельности к 

субъектам малого и 
среднего 

предпринимательст
ва (МП, СрП) 

Специализация 
нестационарного торгового 

объекта (основной 
ассортимент) 

Установленный срок 
размещения 

нестационарного 
торгового объекта 

1 2 3 4 5 6 7 

6. дер.Новое Аннино, 
ул.Центральная,   павильон 32,0 СоП Услуги населению в 

оформлении документов 

На 
неустановленный 

срок 

 


